Endereço: AV.
Vicente Pigatto, nº 1049, Bairo Centro, Faxinal do Soturno/RS, CEP 97.220-000
3.2  -  A escolha  do  fornecedor,  bem como  o  preço,  decorre  de  pesquisa  de  preços  de
mercado.

4 – Do valor e do pagamento: O valor está estimado em R$ 346.711,64 (trezentos e quarenta
e seis mil, setecentos e onze reais e sessenta e quatro centavos), durante um período de 12 meses
O pagamento será mensal, após a entrega da fatura de consumo.

5 – Fundamentação Legal:  Art. 24, XXII, da Lei Federal 8.666/1993.

São João do Polêsine, RS, 10 de Agosto de 2020.
                                                                                  Comissão Permanente de Licitações